Договор №
на оказание услуг

г. Славгород						«___» __________ 20___г.

_______________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», и Славгородское УКП «Жилкомхоз», именуемое в дальнейшем "Исполнитель", в лицедиректора Лугавцова Дмитрия Александровича, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор в нижеследующем.

1. Предмет договора
1.1. «Исполнитель» обязуется оказать «Заказчику» услуги для определенных видов работ и услуг и предоставлению работников для обеспечения исполнения функций, связанных с производством (работ, услуг).
1.2. Предмет услуги определяется в заявке Заказчиком, с указанием техники, объемов работы, сроков выполнения работ.
1.3. Заказчик обязуется принимать и своевременно оплачивать оказываемые услуги.

2. Стоимость услуг и порядок расчетов
2.1 Стоимость услуг определяется исходя из фактически оказанного объема услуг.
2.2 Расчет за оказанные услуги производится Заказчиком путем 100% предоплаты на основании, выставленном Исполнителем счета на оплату.
2.3. Услуги, прекращенные по инициативе Заказчика, оплачиваются по фактическим затратам на момент получения исполнителем извещения о прекращении оказания услуг.

3. Права и обязанности сторон
3.1. Права и обязанности Исполнителя:
3.1.1. подавать для работы транспортные средства в состоянии, пригодном для выполнения необходимого вида работ;
3.1.2. выполнять порученные работы качественно и в срок;
3.2. Права и обязанности Заказчика:
3.2.1. Обеспечить приёмку работы в соответствии с заявленным и согласованным с Исполнителем режимом работы. При невозможности исполнении Заказчиком этого условия, Заказчик предварительно -  за один рабочий день ставит об этом в известность Исполнителя.
3.2.2. Обеспечивать свободный подъезд к месту выполнения работ.
3.2.3. Произвести своевременную оплату в соответствии с п. 2 настоящего договора.

4. Ответственность сторон
4.1. При неисполнении либо ненадлежащем исполнении условий договора, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством Республики Беларусь.

5. Срок действия, условия изменения и расторжения договора
5.1. Настоящий договор вступает в силу со дня подписания и действует до момента подписания акта выполненных работ.
6. Реквизиты сторон
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Славгородское УКП «Жилкомхоз»
213245, г. Славгород, ул. Краснофлотская, 34
р/с BY80 AKBB 3012 0184 0637 3700 0000
ЦБУ № 723 г. Славгород ОАО АСБ «Беларусбанк» г. Минск БИК: AKBBBY2Х
УНН 700030585, ОКПО 03371228

____________________ Д.А. Лугавцов
	ЗАКАЗЧИК:
(Ф.И.О) __________________________________ адрес: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

___________________/ ____________________/